
CONTENT REALITY s.r.o. Průmyslová 1472/11, Praha 10, 102 00, Tel.: 272 142 234, E-mail: macura@contentreality.cz, web: www.contentreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 786

Pronájem kancelářských prostor 634 m², Říčany
Obchodní, 25101, Říčany

Neuvedeno
za m2/měsíc
Info o ceně v RK

Vyřizuje
Thijs Ramp
Tel.: +420 720 020 655
GSM: +420 720 020 655
E-mail:
thijs.ramp@contentreality.
cz

Plocha kanceláří: 634 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Praha - Říčany. Nabízíme k pronájmu reprezentativní kancelářské prostory o velikosti 634
m², umístěné v 1. patře komerčního objektu v blízkosti dálnice D1 a pražského okruhu. Fotografie jsou pouze
referenční, ze sousední jednotky.
- k dispozici do 3 měsíců od podpisu nájemní smlouvy
- ve standardu se nabízí jako open space
- další úpravy jsou možné dle potřeb
- klimatizace, denní světlo
- sdílené sociální zázemí a vstup
- parkovací plochy před objektem
- orientační cena EUR 11/m²/měsíc
- servisní poplatky zálohově EUR 1,15/m²
- areál nabízí další možnosti pronájmu kancelářských a obchodních prostor
Pro další informace kontaktujte makléře. Pro zájemce pracujeme samozřejmě bez provize.


